MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

OFÍCIO Nº 12/2023 - CAE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 12/2023 - CAE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

TERCEIRA CHAMADA E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - EDITAL 03/2023TERCEIRA CHAMADA E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - EDITAL 03/2023

 O Diretor-Geral do Câmpus Presidente Epitácio do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, em conformidade
com a Lei Federal nº. 12.513/2011, alterada pela Lei nº. 12.816/2013; a Resolução nº. 04/2012- CD/FNDE, alterada pela Resolução nº.
6/2013, a Resolução CD/FNDE nº. 31/2011; e a Resolução CS/IFSP n°. 160/2014:

TORNA PÚBLICO E FAZ SABER:

Lista de terceira chamada e convocação para matrícula.

Conforme o Edital 03/2023:

9. DA MATRÍCULA
9.4.1. No ato da matrícula, o(a) candidato(a) deverá apresentar obrigatoriamente toda a documentação comprobatória (original) no IFSP -
Câmpus Presidente Epitácio, situado à Rua José Ramos Júnior, 27-50 – Jardim Tropical – Presidente Epitácio – SP – CEP:19470-000.

          Os candidatos da Lista de ConvocadosLista de Convocados  deverão comparecer dia 17 ou 18 de maio de 2023, das 12h às 19h 17 ou 18 de maio de 2023, das 12h às 19h para realizar a matrícula no
endereço acima citado e apresentar os documentos originais abaixo relacionados:

Documentos originais necessários para matrícula -Documentos originais necessários para matrícula -  RG, CPF, comprovante de residência, comprovante da condição de PCD (para
candidatos inscritos na reserva de vagas como PCD), comprovante de conta bancária (pode mostrar na tela do celular a conta digital,
cartão ou extrato) e comprovante de escolaridade.

      Dúvidas sobre a matrícula podem ser enviadas por e-mail: qualificamais.pep@ifsp.edu.br ou mensagem pelo WhatsApp 18 3281 9584.

Lista de convocados para matrícula:Lista de convocados para matrícula:

Ordem de

classificação

considerando

reserva de

vagas

Situação Candidato

60 Convocado Clécio Monteiro dos Santos Júnior

61 Convocado Maurício Nunes dos Anjos

62 Convocado Aparecido Tiago Alves

Lista de Espera:Lista de Espera:

Ordem de

classificação

considerando

reserva de

vagas

Situação Candidato

	Documento assinado eletronicamente por: